Oliua

Saluica

Rosetum

Puniceus

Mopsus Extinctum nymphę crudeli funere daphni
 Flebant. vos corpli testes et flumina nymphis
 Cum complexa sui corpus miserabile nati
 Atq; deos atq; astra vocat crudelia mater.
 Non ulli pastos illis egere diebus
 Frigida daphni boues ad flumina. nulla neq; amne
 Libavit quadrupes. nec graminis attigit herbam
 Daphni tuum poenas etiam ingemuisse leones
 Interitum: monte s; feri filu e; loquuntur
 Daphnis et armenias curru subiungere tigres
 Instituit. daphnis thyalos inducere baccho
 Et folijs lentas intexere mollibus hastas
 Vitis ut arboribus decori est. ut vitibus vug
 Ut gregibus tauri. segetes ut pinguibus aruis
 Tu decus omne tuis. postq; te fata tulerunt
 Ipla pales agros atq; ipse reliquit apollo
 Grandia sepe quibus mandauimus ardea sulcis
 Infoelix lolium et steriles dominantur auene
 Pro molli viola pro purpureo narcisso
 Carduus et spinis surgit paliurus acutis
 Spargite humus folijs. inducite fontibus umbras
 Pastores. mandat fieri sibi talia daphnis
 Et tumulum facite et tumulo superaddite carmen
 Daphnis ego in siluis hinc usq; ad sydera notus
 Formose pecoris custos formosior ipse

Julius

**Epicedium
Epitaphium**

C. Iud est epicedium Julij cesaris q in curia necatus fuit 7 cõsolus
 .xxij. vulneribus. Et vocat eũ poeta daphnidę vt nomę ueniat bucol
 lico carmini. qz daphnis fuit formosissim⁹ qdę pastor Epicediũ dicitur
 me lugubre in alicui⁹ funere Epitaphiũ at e qd scribit ppe sepulch⁹
 quales sunt duo vltimi versus pscripti Daphnis ego in siluis. r. D
 dina sic Nymphę flebāt daphnim extinctũ. i. occisum crudeli funere. i.
 morte. vos corpli 7 flumina estis testes nymphis. Cum mater daphni
 dia complexa miserabile corpus sui nati vocat deos crudeles 7 astra cru

delia quia tale fatuz dederat filio suo **D** daphni nō vlli .i. nulli pastores
 egerit pastos boues ad frigida flumia illis dieb⁹ quibus occisus fuit
 ti. Et nulla quadrupes libavit id ē gustavit amnem. nec attigit herbā gra
 mis praedolore **D** daphni. fere motes et silue loquunt etiaz penos id ē
 punicos leones igemissetū interitū id ē ppter mortē tuā. Daphnis
 instituit subiūgere curru. i. curru armenias tigres: et daphnis instituit
 inducere thyasios id est sacrificia baccho **E**t Daphnis instituit in
 terere id est circumdare lentas hastas mollibus folijs id est frondibus
 quod fiebat in bacchanalib⁹ **U**t vitis ē arborib⁹ decori id ē honori. et
 vt vine sunt vitib⁹ decori. vt tauri sunt decori gregib⁹ id ē pecorib⁹ et vt
 segetes sunt pinguib⁹ aruis decori. Ita tu daphnis eras omne decustu
 is amicis vel subditis. Postq̄ fata tulerūt te id ē postq̄ mortuus es ip
 sa pales id ē dea pabuli reliquit agros et ipse apollo reliquit agros. In
 felix id ē malum lolium. et sterile auene dominant in sulcis. id ē agris
 aratis. quib⁹ sepe mādaui⁹ id ē in quibus seminavi⁹ grādia ordea
 Carduus et paliur⁹ surgit id ē nascit acutis⁹ pinis: pro molli viola et p
 purpureo narcisso. illo flore **D** pastores spargite hūmū folijs. et iduci
 te ymbrias id est frondes fontib⁹ Daphnis mandat talia fieri sibi id est
 ad suū honorem **E**t facite tumulum id est monumentum daphnidis.
 et super addite tumulo carmen id est epitaphium sequēs **E**go suz daph
 nis notus in siluis et notus hinc vsq̄ ad sidera **E**go ipse fui formosior
 custos formosi pecoris **F**unus quandoq̄ significat mortem vt hic. **F**unus
 quandoq̄ corpus mortuum. **I**uuenalis. **D**ucitur iratis plaudendum
Etiam exequias funebres **T**erentius **E**gomet prodeco in funus **L**i **L**ibare
 bare est leuiter gustare vel attingere. **E**tiam offerre. vñ liba sunt panes
 oblatij **Q**uadrupes dicitur omne animal habens quatuor pedes et **Q**uadrupes
 ē gñis cois **A**mnis dicitur suū⁹ **P**oen⁹ id ē qd̄ aphyrcanus. i. aliq̄s **A**mnis **P**oen⁹
 craphrica **T**igris ē fera crudelis et velocissima in armenia q̄ ē regio or **T**igris
 rictalis **D**is aialib⁹ bacchus vt fert in curru. **E**t **C**esar festa bacchi ro
 me instituit **T**hyasius ē festū vel sacrificiū bacchi. a greco s̄bo thyo qd̄ **T**hyasius
 est sacrificio **L**ocito **U**n⁹ et thyas ados dicitur baccha. i. sacrificula bacchi **E**t **T**hyas
 folijs et. **I**n bacchanalib⁹ portabāt thyrsos id ē hastas inuolutas frō **T**hyrsus
 dib⁹ **P**ales dicebat dea pabuloz cui⁹ festa vocant palilia vel parilia. **P**ales
Loliū est herba inutil. q̄ grece zizania dicitur **C**arduus ē spinosus frutex q̄ **L**oliū **C**ardu⁹
 vulgo vocat cardo cardonis **P**aliurus est herba spinosa q̄ a quibusda⁹ **P**aliurus.
 palcaris acus dicitur. ab alijs cicer domesticū: ab alijs lanaria. cui⁹ semen
 contra scorpiones efficacissimum est